

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parkování + rampa

Objekt:

ARCH 1 - Parkování a rampa

KSO:

Místo: Trnová

Zadavatel:

Dětské terapeutické centrum Trnová, příspěvková organizace

Uchazeč:

Zámečnictví Klenc s.r.o.

Projektant:

PLANSTAV a.s.

Poznámka:

Zpracovatel rozpočtu

CC-CZ:

Datum: 14.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

05251265

DIČ:

CZ05251265

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 203 716,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 203 716,94	21,00%	252 780,56
snížená		12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 456 497,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkování + rampa

Objekt:

ARCH 1 - Parkování a rampa

Místo:

Trnová

Datum:

14.04.2025

Zadavatel:

Dětské terapeutické centrum Trnová, příspěvková organizace

Projektant:

PLANSTAV a.s.

Uchazeč:

Zámečnictví Klenc s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 203 716,94

HSV - Práce a dodávky HSV

582 373,20

Zemní práce

69 885,79

Základy

112 319,84

Komunikace

253 268,31

Plochy a úprava území

16 942,74

Přesun suti

47 410,69

Přesun hmot

82 545,83

PSV - Práce a dodávky PSV

541 343,74

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 483,83

Konstrukce zámečnické

524 785,76

Nátěry

10 074,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

Zemní práce

80 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Parkování + rampa

Objekt:
ARCH 1 - Parkování a rampa

Místo:

Zadavatel: Dětské terapeutické centrum Trnová, příspěvková organizace
Uchazeč: Zámečnictví Klenc s.r.o.

Datum: 14.04.2025

Projektant: PLANSTAV a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 203 716,94	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				582 373,20	
D			Zemní práce				69 885,79	
1	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	20,760	354,00	7 349,18	
	VV		Výkop pro parkovací stání 5x7,5 m 37,5*0,34		12,750			
	VV		Výkop pro parkovací stání 5x3,5 m 17,5*0,34		5,950			
	VV		Výkop pro rozšířené komunikace (2,91+3,15)*0,34		2,060			
			Celkem		20,760			
2	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	21,244	545,00	11 577,98	
	VV		Výkop pro rampu a palisády (9+1,5+4,5+1,5+3,244+1,5)*2*0,5		21,244			
			Celkem		21,244			
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	35,840	54,00	1 935,36	
	VV		Odstranění zelených ploch - uskladněno na pozemku investora 28,65+2,91+3,15+1,13		35,840			
			Celkem		35,840			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42,004	219,60	9 224,17	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	420,044	14,40	6 048,63	
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	42,004	12,00	504,05	
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	75,608	420,00	31 755,33	
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	103,548	14,40	1 491,09	
D			Základy				112 319,84	
9	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	20,760	1 620,00	33 631,85	2,16
	VV		Podklad pod rampu - nepoužíváme původní výkopek (9+1,5+4,5+1,5+3,244+1,5)*1,5*0,5		15,933			
	VV		Podklad pod dlažbu a komunikace (37,5+2,91+17,5+3,15+1,13)*0,05		3,110			
			Celkem		19,043			
10	K	271532213R	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 4 - 8 mm	m3	15,548	2 280,00	35 448,30	2,16
	VV		Podklad pod dlažbu a komunikace (37,5+2,91+17,5+3,15+1,13)*0,25		15,548			
			Celkem		15,548			
11	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,235	1 980,00	20 264,90	1,63
	VV		Kolem palisád (9+1,5+1,5+4,5+1,5+1,5+3,244)*0,45*0,5*2		10,235			
			Celkem		10,235			
12	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,235	1 980,00	20 264,90	1,63
	VV		Kolem palisád (9+1,5+1,5+4,5+1,5+1,5+3,244)*0,45*0,5*2		10,235			
			Celkem		10,235			
13	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	14,871	44,16	656,69	0,00017
14	M	69311081	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2</i>	m2	17,101	33,60	574,61	0,00030
15	K	212755213	Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 80 mm	m	42,488	34,80	1 478,58	0,00033
D			Komunikace				253 268,31	
16	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	16,040	120,00	1 924,80	0
	VV		Parkovací místo 5x7,5 m 37,5-28,65		8,850			
	VV		Jižní část 2,91		2,910			
	VV		Východní část 3,15		3,150			
			Severní část					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,13 Celkem		1,130 16,040			
17	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	28,746	150,00	4 311,83 0	
VV			Původní obrubníky - odhad 8+5+3,5+7,5+1,5+3,2455 Celkem		28,746 28,746			
18	K	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	93,820	475,00	44 564,50 0,08922	
VV			Původní obrubníky - odhad 2,25+4,87+2,13+6,75+2,13+13,5+3,15+1,13+17,5+2,91+37,5 Celkem		93,820 93,820			
19	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	96,635	400,00	38 653,84 0,11300	
20	M	59245012	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm barevná	m2	2,475	480,00	1 188,00 0,11300	
21	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	300,00	300,00 0,0007	
22	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	933,60	933,60 0,00350	
23	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	1 020,00	1 020,00 0,11241	
24	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	832,80	832,80 0,00610	
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	49,744	380,00	18 902,72 0,1685	
26	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	57,206	230,00	13 157,29 0,08000	
27	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	31,788	900,00	28 609,20 0,24127	
28	M	59228412	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 600mm přírodní	kus	78,750	337,20	26 554,50 0,03650	
29	M	59228413	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 800mm přírodní	kus	21,000	426,00	8 946,00 0,05050	
30	M	59228414	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 1000mm přírodní	kus	63,000	512,40	32 281,20 0,06150	
31	K	339921133	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	m	10,300	1 140,00	11 742,00 0,29757	
32	M	59228415	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 1200mm přírodní	kus	14,700	632,40	9 296,28 0,07200	
33	M	59228416	palisáda tyčová kruhová betonová s armaturou 175x200mm v 1500mm	kus	8,400	1 196,40	10 049,76 0,10050	
D			Plochy a úprava území				16 942,74	
34	K	111212215	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	51,640	30,00	1 549,20	
35	K	171203112	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím na svahu přes 1:5 do 1:2	m3	12,910	630,00	8 133,30	
36	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	51,640	12,00	619,68	
37	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	2,000	150,00	300,00 0,00100	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	181111112	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	51,640	54,00	2 788,56	
39	K	184102411	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2 výšky do 1 m v terénu	kus	20,000	48,00	960,00	
40	M	02650530	zlatice prostřední /Forsythia intermedia/ 20-35cm	kus	20,000	129,60	2 592,00	0,00900
D			Přesun suti	47 410,69				
41	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	13,068	1 140,00	14 897,51	
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,068	200,00	2 613,60	
43	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	313,632	12,00	3 763,58	
44	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,068	2 000,00	26 135,99	
D			Přesun hmot	82 545,83				
45	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	165,092	500,00	82 545,83	
D			PSV	Práce a dodávky PSV				541 343,74
D			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 483,83				
46	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nupu 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	47,386	132,00	6 254,90	
47	K	998711311	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	62,549	3,66	228,93	
D			Konstrukce zámečnické	524 785,76				
48	K	767163122	Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu	m	42,088	1 920,00	80 808,96	
49	M	R01	Zábradlí s dřevěným madlem, vodící tyčí a madlem pro děti	m	48,401	9 000,00	435 610,80	
50	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	5 164,198	1,62	8 366,00	
D			Nátěry	10 074,16				
51	K	783917161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický	m2	31,630	240,00	7 591,20	
52	K	783997151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za protiskluznou vrstvu prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami	m2	31,630	78,50	2 482,96	
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				80 000,00
D			Zemní práce	80 000,00				
53	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------